关于文安县2021年公开招聘中小学、特教学校教师出现缺额递补情况的说明
根据《文安县2021年公开招聘中小学、特教学校教师实施方案》在资格复审、考察、体检、公示过程中形成的缺额，可以分岗位按考试总成绩从高分到低分依次递补的规定，现将有关学科出现缺额后的递补情况说明如下：

1、高中物理（一）：

本组第1名史聪（准考证号20210013208）审查材料期间自愿放弃聘用资格；本组无可递补考生。
2、高中物理（二）
本组第1名邢雅民（准考证号20210011525）审查材料期间因证件不全取消聘用资格；本组无可递补考生。
3、职中信息技术(二)
本组第2名孟祥山（准考证号20210012325）审查材料期间因证件不全取消聘用资格；本组无可递补考生。
4、初中数学（一）

本组第6名刘含笑（准考证号20210015721）审查材料期间自愿放弃聘用资格；递补本组第7名郭新娜（准考证号20210015806）为拟聘人选。

5、初中英语（一）：

本组第5名邢会（准考证号20210016315）审查材料期间自愿放弃聘用资格；递补本组第10名陆英曼（准考证号20210016327）自愿放弃聘用资格；递补本组第11名陈瑶（准考证号20210016913）自愿放弃聘用资格；递补本组第12名卢雅轩（准考证号20210012627）为拟聘人选。
6、初中物理（一）
本组第2名田龙泉（准考证号20210013129）审查材料期间因证件不全取消聘用资格；本组无可递补考生。
7、初中政治（一）

本组第2名赵凯娜（准考证号20210014025）审查材料期间自愿放弃聘用资格；递补本组第3名闫颖颀（准考证号20210014429）为拟聘人选。

8、初中历史（一）
本组第2名刘莉（准考证号20210012323）审查材料期间自愿放弃聘用资格。递补本组第4名李盈帝（准考证号20210014001）为拟聘人选。

9、初中英语（二）
本组并列第5名孙梦颖（准考证号20210015211）审查材料期间自愿放弃聘用资格；递补本组第7名王鹤（准考证号20210015525）为拟聘人选。
10、小学语文（一）
本组第8名贾天祎（准考证号20210015821）审查材料期间自愿放弃聘用资格；递补本组第9名赵雪园（准考证号20210014118）为拟聘人选。
11、小学英语（一）
本组并列第3名张妍（准考证号20210016403）和第11名张硕（准考证号20210014327）审查材料期间自愿放弃聘用资格；第7名高薪（准考证号20210016125）审查材料期间因证件不全取消聘用资格；依次递补本组第12名丁艳丰（准考证号20210012216）、第13名郑书婵（准考证号20210010208）和第14名梁丹（准考证号20210010822）为拟聘人选。

12、小学音乐（一）
本组第3名李瑞昕（准考证号20210014510）审查材料期间自愿放弃聘用资格；递补本组第5名刘静（准考证号20210015519）自愿放弃聘用资格；递补本组第6名刘园园（准考证号20210016014）自愿放弃聘用资格；递补本组第7名许予淳（准考证号20210011527）为拟聘人选。
13、小学体育（一）
本组第4名关薇薇（准考证号20210013222）审查材料期间因证件不全取消聘用资格；本组并列第5名华畑雨（准考证号20210014302）、并列第5名马天雄（准考证号20210016914）和第8名刘鹏（准考证号20210013823）审查材料期间自愿放弃聘用资格；依次递补本组第10名刘德高（准考证号20210014219）、第11名冀红梅（准考证号20210016410
）、第12名高寅（准考证号20210015826）和第13名李天放（准考证号20210015112）为拟聘人选。
14、小学体育（二）
本组第4名牛飞（准考证号20210013115）审查材料期间因证件不全取消聘用资格；递补本组第8名杨盼盼（准考证号20210013420）为拟聘人选。